

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิ๊ก อ.อโตะเมชั่น
ที่อยู่ เลขที่ ๑๘๙ ถนนเกษตรสมบูรณ์
ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ๔๖๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๘๑๖๘๕๕-๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๐๓๕๕๐๐๐๒๗๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๔/๒๕๖๕
วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบัวบาน
ที่อยู่ - ตำบลบัวบาน อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิ๊ก อ.อโตะเมชั่น ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลตำบลบัวบาน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๑๘,๐๑๖.๐๐	๑๘,๐๑๖.๐๐
(หนึ่งหมื่นแปดพันสิบหกบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๖,๘๓๗.๓๘
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๑๗๘.๖๒
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๘,๐๑๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบัวบาน -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๑๗๔๘๕๕๘๓ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอัจฉรา ยนต์ชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้าน

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเรืองยศ สีสักฮาด)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ...จอ.....พยาน

(เกียรติพงษ์ พลเสนา)

ลงชื่อ...สอ.....พยาน

(บุญมี ภูทองแหลม)

เลขที่โครงการ ๖๔๑๑๗๔๘๕๙๘๓

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๑๑๔๓๗๕๔๘

รายละเอียดวัสดุสำนักงาน แบบท้าย ใบสั่งซื้อ เลขที่ 14/2565

ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วยละ	เป็นจำนวนเงิน
1	กระดาษ A4	100 รีม	135.00	13,500.00
2	ปากกาน้ำเงิน 0.7	100 แท่ง	8.00	800.00
3	ซองน้ำตาลขยายข้าง A4	100 ซอง	10.00	1,000.00
4	สันรูด 5 มิล คละสี	24 อัน	5.00	120.00
5	สันรูด 7 มิล คละสี	24 อัน	7.00	168.00
6	สันรูด 17 มิล คละสี	24 อัน	17.00	408.00
7	เข็มหมุด	1 กล่อง	100.00	100.00
8	เทปติดสัน 1.5" คละสี	24 ม้วน	35.00	840.00
9	เทปติดสัน 2" คละสี	24 ม้วน	45.00	1,080.00
ราคาสินค้า				16,837.38
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,178.62
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				18,016.00

(-หนึ่งหมื่นแปดพันสิบหกบาทถ้วน-)

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสาวอัจฉรา ยนต์ชัย)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นายเรืองยศ สีอักษาด)